

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Frans Truelsen Holding ApS

Stormgade 8, 2.  
1470 København K

CVR-nr. 35 81 17 37

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/12 2022

---

Frans Grønholdt Truelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Frans Truelsen Holding ApS  
Stormgade 8, 2.  
1470 København K

CVR-nr.: 35 81 17 37  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: København

### Direktion

Frans Grønholdt Truelsen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 15.082, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.023.125.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.504)</b>	<b>(6.317)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(12.272)	1.474.746
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser	2	11.534	8.113
Finansielle indtægter	3	1.400	3.100
Finansielle omkostninger	4	<u>(7.359)</u>	<u>(3.524)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(15.201)</b>	<b>1.476.118</b>
Skat af årets resultat	5	<u>119</u>	<u>1.430</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(15.082)</u></b>	<b><u>1.477.548</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	491.083
Overført resultat		<u>(129.482)</u>	<u>873.465</u>
		<b><u>(15.082)</u></b>	<b><u>1.477.548</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	5.469.530	5.481.802
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	174.574	163.040
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>5.644.104</u></b>	<b><u>5.644.842</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.644.104</u></b>	<b><u>5.644.842</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		278.190	237.394
Andre tilgodehavender		0	249.423
Udskudt skatteaktiv	8	119	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.008	415.668
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>280.317</u></b>	<b><u>902.485</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>126.363</u></b>	<b><u>14.971</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>406.680</u></b>	<b><u>917.456</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.050.784</u></b>	<b><u>6.562.298</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.994.842	4.994.842
Overført resultat		833.883	963.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.023.125</u></b>	<b><u>6.151.208</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	99.672
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.937	3.989
Selskabsskat		9.878	287.434
Anden gæld		4.094	11.245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>27.659</u></b>	<b><u>411.090</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>27.659</u></b>	<b><u>411.090</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.050.784</u></b>	<b><u>6.562.298</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	4.994.842	963.365	113.000	6.151.207
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	0	(129.482)	114.400	(15.082)
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>4.994.842</b>	<b>833.883</b>	<b>114.400</b>	<b>6.023.125</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>(12.272)</u>	<u>1.474.746</u>
	<b><u>(12.272)</u></b>	<b><u>1.474.746</u></b>
<b>2 Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>11.534</u>	<u>8.113</u>
	<b><u>11.534</u></b>	<b><u>8.113</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.400</u>	<u>3.100</u>
	<b><u>1.400</u></b>	<b><u>3.100</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.600	3.200
Andre finansielle omkostninger	<u>5.759</u>	<u>324</u>
	<b><u>7.359</u></b>	<b><u>3.524</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(1.430)
Årets udskudte skat	<u>(119)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(119)</u></b>	<b><u>(1.430)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	625.000	625.000
Kostpris 30. juni 2022	625.000	625.000
Værdireguleringer 1. juli 2021	4.856.802	4.248.832
Årets resultat	(12.272)	1.474.746
Udbytte modtaget	0	(101.700)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(154.100)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	(610.976)
Værdireguleringer 30. juni 2022	4.844.530	4.856.802
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>5.469.530</b>	<b>5.481.802</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Stormgade 8 ApS	København	100 %	5.160.181	(208.900)
Bornholms Keramikfabrik ApS	Bornholm	100 %	309.348	196.628
			5.469.529	(12.272)

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	25.000	25.000
Kostpris 30. juni 2022	25.000	25.000

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. juli 2021	138.040	129.927
Årets resultat	11.534	8.113
Værdireguleringer 30. juni 2022	149.574	138.040
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>174.574</b>	<b>163.040</b>

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	119	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022</b>	<b>119</b>	<b>0</b>

### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Skattemæssigt underskud	(119)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	119	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	119	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>119</b>	<b>0</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.